КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

ИЛЬИЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.06.2023г.                                              п. Ильичево                                                         № 153
	О внесении изменений и дополнений в Решение Ильичевского сельского Совета депутатов от 21.12.2018г. №106 «О согласовании границы муниципального образования «Ильичевский сельсовет» Шушенского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки проекта закона Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Шушенский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований», руководствуясь Уставом Ильичевского сельсовета Шушенского района Красноярского края,
ИЛЬИЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать местоположение границы муниципального образования «Ильичевский сельсовет» Шушенского района в соответствии с картой (планом) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие», г. Красноярск, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Согласовать местоположение границ смежных муниципальных образований: Казанцевский сельсовет Шушенского района, Иджинский сельсовет Шушенского района, Каптыревский сельсовет Шушенского района, п. Шушенское, Ермаковский район по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования «Ильичевский сельсовет» Шушенского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, финансам и бюджету.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ильичевские ведомости».

Председатель Ильичевского сельского Совета депутатов
                         М.А. Климова
Глава Ильичевского сельсовета

                          И.А. Меркель

PAGE